
Česká republika - Ministerstvo vnitra (KIVS)

1 / 2

Název
zadavatele:

Česká republika - Ministerstvo
vnitra (KIVS)

Sídlo: Na Hrázi 17
Praha 180 00

IČO: 00007069

Oznámení o výběru nejvhodnější nabídky

veřejné zakázky

„Nákup traktoru 3.3.2016“
identifikátor zakázky (systémové číslo VZ): „P16V00000258“
ev. č. VZ ve VVZ: „258958“

V souladu s ustanovením § 81 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších
předpisů (dále jen „zákon“), Vám oznamujeme, že zadavatel v rámci veřejné zakázky s názvem "Nákup
traktoru 3.3.2016" rozhodl na základě provedeného posouzení a hodnocení nabídek o výběru nejvhodnější
nabídky takto:
Pořadové číslo nabídky: 1
Název: Libor Dodavatel
Sídlo:
IČO: 34625321
Datum a čas doručení nabídky: 03. 03. 2016 10:39
Nabídková cena: 3 900 000,00 Kč

Pořadové číslo nabídky: 2
Název: 1. Dc
Sídlo:
IČO: 67676767
Datum a čas doručení nabídky:
Nabídková cena: 3 750 000,00 Kč

Pořadové číslo nabídky: 3
Název: JanDodavatel
Sídlo:
IČO: 74987234
Datum a čas doručení nabídky: 03. 03. 2016 10:37
Nabídková cena: 4 000 000,00 Kč

Na základě výsledku jednání hodnotící komise Zadavatel rozhodl vybrat jako nejvhodnější nabídku na
plnění veřejné zakázky "Nákup traktoru 3.3.2016":

Název: Libor Dodavatel
Sídlo:



Česká republika - Ministerstvo vnitra (KIVS)

2 / 2

IČO: 34625321
Nabídková cena: 3 900 000,00 Kč

Poučení

V souladu s ustanovením § 110 odst. 4 zákona, je možné podat proti rozhodnutí o výběru nejvhodnější
nabídky zdůvodněné námitky. Stěžovatel musí námitky doručit zadavateli do 15 dnů ode dne doručení
oznámení o výběru nejvhodnější nabídky veřejné zakázky. Zadavatel nesmí před uplynutím lhůty pro
podání námitek proti rozhodnutí o výběru nejvhodnější nabídky uzavřít smlouvu s uchazečem, jehož
nabídka byla vybrána jako nejvhodnější.

V ... dne 03. 03. 2016

Ruben Oczko, v.r.


